
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________

Oggetto: Procedura negoziata,  ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016, per  la fornitura annua di

Cateteri  arteriosi e Fogarty,  da destinare a vari  reparti  del P.O. San Michele.  Ditte  varie.  Spesa complessiva

€ 38.100,00 oltre Iva di legge. Cig vari.

PDTD/2019/390 

Pubblicata  all'Albo  Pretorio  dell'Azienda  a  partire  dal  ___________________________________  per  gg.15
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la  deliberazione  n.  589  del  15.04.2015  con  la  quale  il  Commissario  Straordinario  ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei

provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il

cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che con nota prot. n.967 del 30.01.2019, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto, nelle

more della Gara Regionale CND C01 di cui è capofila l'AOB, la fornitura annua di Cateteri

arteriosi e Fogarty, da destinare a vari reparti del P.O. San Michele (All. "A" fg. 1);

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto all’acquisizione

della fornitura in parola mediante l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che,  con  RDO n.  rfq_332450,  sono  stati  invitati  a  presentare  preventivo  di  spesa  gli

Operatori Economici AB Medica S.p.A., Applied Medical Distribution Europe BV, B.Braun

Milano S.p.A, Becton Dickinson Italia S.p.A., Cardinal Health Italy 509 Srl, Dialtec di Marco

Meloni & C., E.F.M. Emanuele Fiore Mancini SRL, Edwards Lifesciences Italia SPA, Seda

S.p.A., Tecnomedical Srl, Vygon Italia Srl e che entro i termini stabiliti sono pervenute le

offerte delle Ditte B.Braun Milano S.p.A. (Lotto 1), Seda S.p.A. (Lotto 2), Tecnomedical

S.r.l.(Lotto 2 e 3);

Vista la relazione con la quale il Direttore della S.C. Farmacia, in seguito alla valutazione delle

schede tecniche e della campionatura, ha espresso parere favorevole relativamente alle

offerte presentate dalle Ditte B.Braun Milano S.p.A. e Tecnomedical S.r.l., per conformità

alla richiesta, escludendo l'offerta della Ditta Seda S.p.A. in quanto il prodotto offerto non

risulta conforme alla richiesta (All. "B" fg. 1);

Dato atto che,  a  seguito  della  valutazione  di  cui  sopra,  si  è  proceduto  all'apertura  delle  offerte

economiche  unicamente  delle Ditte  ritenute  idonee e che  il  sistema  ha  aggiudicato

provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto  alle  Ditte  B.Braun  Milano  S.p.A.  (Lotto  1)  e

Tecnomedical S.r.l.(Lotto 2 e 3) (All. "C" fg. 8);

%

luisanna.perra
Font monospazio
389

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2019

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

         AO Brotzu

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura annua di Cateteri arteriosi e Fogarty da destinare a

vari reparti del P.O. San Michele, per un importo complessivo pari a € 38.100,00 oltre Iva

di Legge, come di seguito descritto:

Lotto Ditta Importo complessivo oltre Iva di Legge Codice CIG

1 B.Braun Milano S.p.A. € 25.200,00 Z2A272F93B

2 Tecnomedical S.r.l. € 8.400,00 Z2F272F999

3 Tecnomedical S.r.l. € 4.500,00 Z0F272F9CC

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  assegnare, nelle more della Gara Regionale CND C01 di cui è capofila l'AOB, la fornitura annua di

Cateteri arteriosi e Fogarty da destinare a vari reparti del P.O. San Michele, per un importo complessivo

pari a € 38.100,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Lotto Ditta Importo complessivo oltre Iva di Legge Codice CIG

1 B.Braun Milano S.p.A. € 25.200,00 Z2A272F93B

2 Tecnomedical S.r.l. € 8.400,00 Z2F272F999

3 Tecnomedical S.r.l. € 4.500,00 Z0F272F9CC

2. di dare atto che l'importo di €  38.100,00 oltre Iva di Legge  verrà imputato al conto  n.  A501010603 del

Piano dei Conti – Centro di Costo reparti richiedenti;

3. di  dare atto  che l’esecuzione del  relativo contratto avrà inizio  contestualmente  alla  pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di  autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  all’emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
389

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2019



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1



 
 
 
B. Braun Milano S.p.A. a  Socio Unico 
UFFICIO GARE 

Via V. da Seregno, 14  
20161 Milano    

Tel. 02/66.243.1 Fax 02/66218369 

Email: servizio.clienti@bbraun.com 
PEC : bbraun-mi@registerpec.it 
 
 

 

 
Tutte le comunicazioni inerenti il presente appalto dovranno essere effettuate al tel. 02.66.218.1 fax 02.66243369, indirizzo e_mail : Servizio.clienti@bbraun.com  , 
Indirizzo posta elettronica certificata bbraun-mi@registerpec.it. 
 
 
 
Capitale Sociale Società soggetta Registro Imprese Cod. Fisc./P. IVA REA Milano 
Euro 20.688.000 all’attività di direzione di Milano 00674840152 318326 
interamente versato e coordinamento della 00674840152   
 B. Braun Melsungen AG  
 

Pag. 1 

A.O. G. Brotzu 
Piazzale A. Ricchi 1 
09121 Cagliari CA 

 
 

 
Cod. cliente: 20274084  
 
Milano, 27/02/2019 
 
Pratica N° 94632/2019 
(Si prega citare sempre i riferimenti di cui sopra nella corrispondenza) 
Ns. Rif.: 30270/2019 
Vs. Rif.: rfq 332450  

 
 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per lafornitura annua di 
Cateteri arteriosi e Fogarty, da destinare ai vari reparti dell'AOB. rfq_332450 
 
 
La sottoscritta Società B.Braun Milano SpA - con domicilio, sede  legale ed amministrativa a Milano in Via 
Vincenzo da Seregno n. 14 - tel. 02.66.218.1, fax 02.66.21.83.69, E-mail : servizio.clienti@bbraun.com ; PEC: 
bbraun-mi@registerpec.it - Codice Fiscale e Partita IVA 00674840152, iscritta alla CCIAA di Milano al n. 
318326 dal 28/09/1944 del Repertorio Economico Amministrativo e al n. 00674840152 del  Registro Imprese, 
Codice Attività n. 46463, Ufficio II.DD. competente Milano Agenzia delle Entrate competente: Milano 2 – Via 
Ugo Bassi 4/A,  sottopone alla Vostra cortese attenzione la migliore offerta per il materiale di Vostro interesse. 
 
 
Condizioni di fornitura: 
Pagamento :  60 GG BONIFICO BANCARIO 
Termini di consegna :  5/7 gg dal ricevimento ordine 
Trasporto e imballo :  gratuito 
I.V.A. :  Aliquota in vigore a vostro carico. 
Validità offerta :  fino al 31/03/2020. 
 
  
Distinti Saluti, 
 
B. Braun Milano S.p.A. 
 
Simona Bugatti nata il 02/09/1964 a Milano 
Procuratore 
(firmato digitalmente) 
 
 
 

mailto:servizio.clienti@bbraun.com
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 8

mailto:bbraun-mi@registerpec.it
mailto:servizio.clienti@bbraun.com
mailto:bbraun-mi@registerpec.it


 
 
 
B. Braun Milano S.p.A. a  Socio Unico 
UFFICIO GARE 

Via V. da Seregno, 14  
20161 Milano    

Tel. 02/66.243.1 Fax 02/66218369 

Email: servizio.clienti@bbraun.com 
PEC : bbraun-mi@registerpec.it 
 
 

 

 
Tutte le comunicazioni inerenti il presente appalto dovranno essere effettuate al tel. 02.66.218.1 fax 02.66243369, indirizzo e_mail : Servizio.clienti@bbraun.com  , Indirizzo posta elettronica certificata bbraun-mi@registerpec.it. 
 
 
 
Capitale Sociale Società soggetta Registro Imprese Cod. Fisc./P. IVA REA Milano 
Euro 20.688.000 all’attività di direzione di Milano 00674840152 318326 
interamente versato e coordinamento della 00674840152   
 B. Braun Melsungen AG  
 

Pag. 1 

 

Cod. Descrizione CND Repertorio Conf.nto Q.tà Offerta 
in pz 

Prezzo Offerto per SCA 
deivato - € 

Prezzo Offerto per UM 
deivato- € 

% 
Iva  

Totale Prodotto 
deivato - € 

Lotto 1 
5206345 ARTERIOFIX G18 X 80 MM C019004 604627/R 1 SCT -  20 PZ 3.000 168,00000 8,40000 22           25.200,00  
5206324 ARTERIOFIX  G20 X 80 MM C019004 17385/R 1 SCT -  20 PZ   168,00000 8,40000 22   
5206359 ARTERIOFIX  G18 X 160 MM C019004 287492/R 1 SCT -  20 PZ   168,00000 8,40000 22   
5206332 ARTERIOFIX  G20 X 160 MM C019004 287490/R 1 SCT -  20 PZ   168,00000 8,40000 22   
5206316 ARTERIOFIX  G22 X 80 MM C019004 287484/R 1 SCT -  20 PZ   168,00000 8,40000 22   

 
 
 
 
 
               B. Braun Milano S.p.A. 
 

Simona Bugatti nata il 02/09/1964 a Milano 
Procuratore 

              (firmato digitalmente) 
 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 2 di Fg. 8

mailto:servizio.clienti@bbraun.com
mailto:bbraun-mi@registerpec.it


SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 
LOTTO 1 

 
 
 
 

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 
annua di Cateteri arteriosi e Fogarty, da destinare ai vari reparti dell'AOB. Cig vari. 
 
 
 

DESCRIZIONE 
PRODOTTO 

Q.TA' ANNUA 
(Pz) 

IMPORTO 
UNITARIO A 

BASE D'ASTA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO A 

BASE D'ASTA 

IMPORTO 
UNITARIO 
OFFERTO 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO 

Cateteri arteriosi per 
monitoraggio 
invasivo della 
pressione arteriosa e 
per il campionamento 
sangue secondo 
tecnica Seldinger. 

3000 € 9,00 € 27.000,00 € 8,4 € 25200,00 

 
 
 
 
N.B. Nel caso ci fossero confezionamenti inscindibili, oltre a compilare lo schema sopra proposto,  
indicare la quantità presente in ogni confezione ed il prezzo a confezione. 
 
 
Confezionamento: 1 scatola=20 pz 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 3 di Fg. 7



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 4 di Fg. 8



 
 

Cagliari,  01.03.2019     Spett.le 

        AZIENDA OSP. G. BROTZU 

        Servizio Acquisti 

        Piazzale Ricchi, 1 

Prot. N. 50/GP/mp/19      09134 – CAGLIARI - 
 

 
OFFERTA ECONOMICA 

LOTTO 2 

 

 
Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 

annua di Cateteri arteriosi e Fogarty, da destinare ai vari reparti dell'AOB. Cig vari. 

 

 

 

DESCRIZIONE 
PRODOTTO 

Q.TA' 
ANNU

A 
(Pz) 

IMPORTO 
UNITARIO A 

BASE 
D'ASTA 

IMPORTO 
COMPLESS
IVO A BASE 

D'ASTA 

IMPOR
TO 

UNITA
RIO 

OFFE
RTO 

IMPORTO COMPLESSIVO 
OFFERTO 

CND RDM 

Cateteri per 

emobolectomia arteriosa 

in silicone a lume singolo 

tipo Fogarty codice 

1601-xx 

LE MAITRE 

400 € 21,00 € 8.400,00 € 
21,00 

€ 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00) 

C019002 Vedi 
scheda 
tecnica 

 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

IVA  di legge 22% a Vs. carico non compresa nel prezzo in offerta 
VALIDITA’ dell’offerta 180 gg. 
CONSEGNA La più sollecita 
PAGAMENTO 60 gg. 
TRASPORTO ed ogni altro onere a ns. carico 
 
Distinti saluti 
In fede             
          TECNOMEDICAL SRL 
         L'Amministratore Unico   
       Dott. Pasquinucci Giuseppe 

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 5 di Fg. 8



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 6 di Fg. 8



 
 

Cagliari,  01.03.2019     Spett.le 

        AZIENDA OSP. G. BROTZU 

        Servizio Acquisti 

        Piazzale Ricchi, 1 

Prot. N. 50/GP/mp/19      09134 – CAGLIARI - 
 

 
OFFERTA ECONOMICA 

LOTTO 3 

 

 

 

 
Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 

annua di Cateteri arteriosi e Fogarty, da destinare ai vari reparti dell'AOB. Cig vari. 

 

DESCRIZIONE 
PRODOTTO 

Q.TA' 
ANNU

A 
(Pz) 

IMPORTO 
UNITARIO A 

BASE 
D'ASTA 

IMPORTO 
COMPLESS
IVO A BASE 

D'ASTA 

IMPOR
TO 

UNITA
RIO 

OFFE
RTO 

IMPORTO COMPLESSIVO 
OFFERTO 

CND RDM 

Cateteri per 

emobolectomia in 

silicone a due lumi tipo 

Fogarty. cod. A4E0X 
LE MAITRE 

100 € 45,00 € 4.500,00 € 
45,00 

€ 4.500,00 
(quattromilacinquecento/0

0) 

C019002 Vedi 
scheda 
tecnica 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

IVA  di legge 22% a Vs. carico non compresa nel prezzo in offerta 
VALIDITA’ dell’offerta 180 gg. 
CONSEGNA La più sollecita 
PAGAMENTO 60 gg. 
TRASPORTO ed ogni altro onere a ns. carico 
 
Distinti saluti 
In fede             
          TECNOMEDICAL SRL 
         L'Amministratore Unico   
       Dott. Pasquinucci Giuseppe 
 

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 7 di Fg. 8



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 8 di Fg. 8


	D E T E R M I N A

		2019-03-19T13:54:35+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2019-03-19T19:08:16+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-03-20T10:02:49+0100
	PRRLNN60H65B354P/6200950005614004.YHK3g+q2kixSVZnpYjy1r0pi/6k=




